Systèmes de fixation pour le bâtiment
Attaches et suspentes pour installations mécaniques et
électriques
66   Hilti, Inc. (U.S.) 1-800-879-8000  |  www.us.hilti.com  I  en español 1-800-879-5000  I  Hilti (Canada) Corp. 1-800-363-4458  I  www.hilti.ca  I  Guide technique de la fixation directe 2013
3.2.11.1  Description du produit
Homologations
ICC-ES (International Code Council)
ESR-2795 (X-HS)

Acier
X-HS W10 U19 P8S15 5/8 (16) 0,157 (4,0) UNC 3/8 pouce
X-HS W6 U19 P8S15 5/8 (16) 0,157 (4,0) UNC 1/4 pouce
Version MX (sans fixateur préinstallé)
X-HS W6 MX S.O. S.O. UNC 1/4 pouce
Goujons filetés
Description
de fixateur
Longueur de fût
po (mm)
Diam. de fût
po (mm)
Longueur filetée
po (mm) Diam. de filetage
Béton et maçonnerie
X-W6-11-22 FP8 7/8 (22) 0,145 (3,7) 1/2 (11) UNC 1/4 pouce
X-W6-11-27 FP8 1 (27) 0,145 (3,7) 1/2 (11) UNC 1/4 pouce
X-W6-20-22 FP8 7/8 (22) 0,145 (3,7) 3/4 (20) UNC 1/4 pouce
X-W6-20-27 FP8 1 (27) 0,145 (3,7) 3/4 (20) UNC 1/4 pouce
X-W6-38-27 FP8 1 (27) 0,145 (3,7) 1 1/2 (38) UNC 1/4 pouce
W10-30-27 P10 1 (27) 0,205 (5,2) 1 3/16 (30) UNC 3/8 pouce
W10-30-32 P10 1 1/4 (32) 0,205 (5,2) 1 3/16 (30) UNC 3/8 pouce
W10-30-42 P10 1 5/8 (42) 0,205 (5,2) 1 3/16 (30) UNC 3/8 pouce
Acier
X-EW6H-11-9 FP8 3/8 (9) 0,145 (3,7) 1/2 (11) UNC 1/4 pouce
X-EW6H-20-9 FP8 3/8 (9) 0,145 (3,7) 3/4 (20) UNC 1/4 pouce
X-EW6H-28-9 FP8 3/8 (9) 0,145 (3,7) 1 1/8 (28) UNC 1/4 pouce
X-EW6H-38-9 FP8 3/8 (9) 0,145 (3,7) 1 1/2 (38) UNC 1/4 pouce
X-EW10H-30-14 P10 9/16 (14) 0,205 (5,2) 1 3/16 (30) UNC 3/8 pouce
Raccords
Description
de fixateur
Longueur totale